
UCHWAŁA NR XI/67/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 )  oraz  art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 , 
poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się przeniesień planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. . Budżet po zmianach wynosi:

1) 1. Dochody ogółem 11.829.378,27 zł  z tego:

- dochody bieżące  8.510.422,27 zł

- dochody majątkowe  3.318.956,00 zł.

2. Wydatki ogółem 13.169.578,12 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 8.392.862,12 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych  5.896.269,12 zł

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 3.257.769,19 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.638.499,93 zł

b) dotacje na zadania bieżące 502.815,00 zł,

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.729.778,00 zł,

d) wydatki na obsługę długu gminy 264.000,00 zł

2) wydatki majątkowe 4.776.716,00 zł, z tego na  inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4.776.216,00 zł, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 kwota 4.464.751,00 zł 
oraz zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego kwota 500,00 zł.

3) Przychody 1.641.918,85 zł

4) Rozchody   301.719,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Dorota Jewniewicz

Id: 535E4E40-59E5-48F6-9780-2F134A13B6E1. Uchwalony Strona 1



Zmiany dochodów

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 1 021 697,15 - 206 528,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 335 156,00 - 206 528,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 335 156,00 - 206 528,00

801 Oświata i wychowanie 122 368,99 500 000,00

Szkoły podstawowe 12 854,20 300 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 300 000,00

Gimnazja 7 674,79 200 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 974 902,00 - 293 472,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 974 902,00 - 293 472,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 293 472,00 - 293 472,00

11 829 378,27 0,00

0,00

Razem: 11 829 378,27

200 000,00

681 430,00

92109 681 430,00

80101 312 854,20

300 000,00

80110 207 674,79

75023 128 628,00

128 628,00

622 368,99

Rozdział Po zmianie

815 169,15

Załącznik Nr 1                   

do Uchwały  Nr XI/67/15                     

Rady Gminy Pęcław                      

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Id: 535E4E40-59E5-48F6-9780-2F134A13B6E1. Uchwalony Strona 1



Zmiany wydatków

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 200,00 - 2 100,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 830,00 - 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 630,00 - 2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 468 486,00 2 100,00

Biblioteki 52 700,00 2 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 52 700,00 2 100,00

13 169 578,12 0,00Razem: 13 169 578,12

92116 54 800,00

54 800,00

90015 159 730,00

122 530,00

1 470 586,00

Rozdział Po zmianie

230 100,00

Załącznik Nr 2                  

do Uchwały  Nr XI/67/15                   

Rady Gminy Pęcław           

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Id: 535E4E40-59E5-48F6-9780-2F134A13B6E1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie porozumienia z Gminą Polkowice na dofinansowanie własnych wydatków bieżących
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 801 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o
kwotę 300.000,00 zł i rozdziale 80110 Gimnazja o 200.000,00 zł.
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów w celu
urealnienia planów ( dział 750 rozdział 75023, dział 921 rozdział 92109).

2. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków w celu
urealnienia planów (dział 900 rozdział 90015, dział 921 rozdział 92116).

Id: 535E4E40-59E5-48F6-9780-2F134A13B6E1. Uchwalony Strona 1




